
Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos Visos dienos mokyklos tvarkos aprašo 
 

Priedas Nr.3 

VISOS DIENOS MOKYKLOS GRUPĖS PASLAUGOS TEIKIMO SUTARTIS 

 

20 m.  mėn.  d. 

Biržai 

 
Biržų Kaštonų pagrindinės mokykla (įstaigos kodas 190546078), atstovaujama Mokyklos 

direktoriaus ar direktoriaus funkcijas atliekančio asmens, veikianti pagal Biržų Kaštonų pagrindinės 

mokyklos nuostatus (toliau sutartyje – paslaugos teikėjas) ir tėvai (globėjai, rūpintojai) (reikalingą 

žodį pabraukti) (toliau – Paslaugos gavėjai), atstovaujantys mokiniui (-ei) 

 

(tėvų (globėjų ,rūpintojų) vardas, pavardė, adresas, kontaktinis telefonas) 

 

, sudaro šią sutartį. 

 

I. SUTARTIES OBJEKTAS 

1. Paslaugos gavėjo 

  

(mokinio vardas, pavardė, klasė, gimimo data) 

priežiūra Visos dienos mokyklos grupėje (toliau – VDM grupė) pagal mokyklos direktoriaus 

įsakymu patvirtintą Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos Visos dienos mokyklos tvarkos aprašą. 

 

II. SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

2. Paslaugos teikėjas įsipareigoja: 

2.1. organizuoti veiklą vadovaujantis Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos švietimo 

įstatymu, Jungtinių Tautų vaiko teisių konvencija, pradinio ugdymo koncepcija, išsilavinimo standartais, 

higienos normomis, kitais teisės ir steigėjo norminiais aktais, Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos 

nuostatais ,mokyklos vidaus tvarkos taisyklėmis, mokyklos direktoriaus įsakymu patvirtintu grupės 

paslaugos teikimo tvarkos aprašu; 

 2.2. nuosekliai, planingai ir turiningai organizuoti veiklą, atitinkančią mokinių amžių, 

saugoti mokinius nuo fizinę, psichinę sveikatą žalojančių poveikių; 

 2.3. sudaryti sąlygas mokinių saviraiškos poreikiams tenkinti; 

 2.4. padėti mokiniams atlikti namų užduotis, siekiant vaiko gerovės; 

 2.5. pranešti tėvams (globėjams, rūpintojams) apie mokinių savijautą, sveikatą, elgesį, 

veiklą VDM grupėje; 

 2.6. prižiūrėti mokinius ir organizuoti turiningą jų veiklą nuo 13.30 val. iki 17.30 val. 

(remiantis tėvų ( globėjų, rūpintojų) prašymais; 

 2.7. taikyti mokiniams, pažeidusiems darbo tvarkos taisykles, drausmines priemones, 

numatytas mokyklos vidaus tvarkos taisyklėse, reikalauti iš tėvų ( globėjų, rūpintojų) pilnai padengti 

mokyklai  padarytą žalą pagal Civilinį kodeksą; 



 2.8. sąžiningai ir teisingai pildyti VDM grupės laiko apskaitos suvestinę; 

 2.9. derinti su tėvais (globėjais, rūpintojais) mokinių individualią dienotvarkę. 

 3. Paslaugos gavėjas įsipareigoja: 

 3.1. Laikytis mokyklos nuostatų, vidaus tvarkos taisyklių ir VDM grupės paslaugos 

teikimo tvarkos aprašo reikalavimų; 

 3.2. teikti savalaikę informaciją apie mokinį; 

 3.3. nuolat domėtis mokinio elgesiu, veikla VDM grupėje; 

 3.4. bendradarbiauti su mokykla, užtikrinant mokinių drausmingą ir saugų elgesį VDM 

grupėje; 

 3.5. informuoti raštu apie susitarimą dėl vaiko grįžimo į namus (užpildant prašymą). 

 3.6. informuoti (telefonu/SMS žinute) VDM grupės auklėtoją apie mokinio neatvykimą į 

VDM grupę; 

 3.7. užtikrinti, kad mokinys turėtų visas priemones, reikalingas VDM grupės veiklai 

organizuoti; 

 3.8. neprieštarauti, kad paslaugos teikimo metu padarytos nuotraukos bei filmuota 

medžiaga yra mokyklos nuosavybė ir gali būti naudojama Paslaugų teikėjo reklamos tikslams be 

atskiro Paslaugų gavėjo sutikimo; 

 

III. SUTARTIES GALIOJIMAS,  KEITIMAS IR NUTRAUKIMAS 

 

4. Sutartis gali būti nutraukta: 

 4.1. vienai iš šalių pareiškus raštu apie jos nutraukimą prieš 5 darbo dienas; 

 4.2. vienašališkai nutraukti paslaugos gavimą gali Paslaugų gavėjas, jei yra visiškai 

atsiskaitęs su Paslaugų teikėju už lankytą laiką sutartyje numatytą sumą, apie tai raštu informavęs 

paslaugos teikėją prieš 5 dienas; 

 4.3. vienašališkai, jeigu kita sutarties šalis (paslaugų gavėjas) nevykdo įsipareigojimų 

(nelanko VDM grupės, nesusimoka nustatyto dydžio mokesčio už paslaugos gavimą), paslaugų 

gavėjas informuodamas apie tai raštu ne vėliau kaip prieš 5 darbo dienas; 

 4.4. vienašališkai nutraukti šios paslaugos teikimą dėl LR švietimo įstatymo 29 

straipsnio 10 dalyje nurodytų priežasčių (jei vaikas kelia grėsmę kitų vaikų saugumui) 

informuodamas apie tai paslaugų gavėją raštu ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas; 

5. Sutartis gali būti keičiama ir papildoma abipusiu raštišku šalių susitarimu. 

 

                                                    

   IV. ATSISKAITYMAS UŽ PASLAUGĄ 

 

6. Paslaugų gavėjas įsipareigoja: 

 6.1. sumokėti nurodytą mokestį už einamąjį mėnesį ne vėliau kaip iki kito mėnesio 10 

darbo dienos; 

 6.2. paslaugų gavėjas atsiskaito su paslaugų teikėju, mokėjimą atliekant pavedimu į 

Mokyklos banko sąskaitą iki sutartyje numatyto termino; 

 6.3. nesumokėjus mokesčio be pateisinamos priežasties už du mėnesius, Mokykla turi teisę 



jį išsireikalauti teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

7. Ginčytini VDM grupės veiklos organizavimo, sutarties pažeidimo klausimai sprendžiami 

su mokyklos direktoriumi ar jo įgaliotu asmeniui. 

8. Ginčais sprendžiami derybų būdu. Šalims nepavykus taikiai susitarti, ginčai sprendžiami 

Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

9. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią (po vieną 

egzempliorių kiekvienai šaliai). 

 

 

 

Paslaugos teikėjas: 

Kodas190546078 

Kaštonųg.13, Biržai 

Tel.(8 450)36740 

El. p. kastonai@kastonupm.lt 

 

Direktorius 

 

Paslaugos gavėjas: 

 

___________________________________  
(Vardas, pavardė)  

 

 

                          

(parašas) 

 

 

 

  

 

 
 

mailto:kastonai@kastonupm.lt

